
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2

ПРИКАЗ
от (7$. . 2024 г.

г.Хадыженск

О проведении аттестации педагогических работников 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012г №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и руководствуясь Порядком 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность (утвержден приказом 
Министерства образования и науки РФ от 24 марта 2023 г №196) в 
целях установления квалификационной категории п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию педагогических работников в 2024-2025 учебном 
году.

2. Утвердить список педагогов, подлежащих аттестации на высшую 
квалификационную категорию -  приложение №1.

3. Утвердить график проведения аттестации -  приложение №2
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ / /Заведующий 
МБДОУ детский сад №2 Халицкая Л.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу от £?3,6'£Лук±

Примерный список педагогических работников МБДОУ детский сад №2, 
подлежащих аттестации в 2024-2025 учебном году.

№
п/п

Ф.И.О. Должность Сведения о предыдущей 
аттестации

Для установления высшей квалификационной категории

1. Болсуновская 
Елена Алексеевна

Воспитатель Первая квалификационная 
категория

Приказ МОН от 01.12.2021 
№3588

2. Хорольская Вера 
Николаевна

Воспитатель Первая квалификационная 
категория

Приказ МОН от 01.12.2021 
№3588

Для установления соответствия занимаемой должности педагогов нет



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к приказу т Сд.(у{/. гСС'ЛУШ А23

примерный график проведения аттестации педагогических работников 
МБДОУ детский сад №2 в 2024-2025 учебном году.

№
п/п

Ф.И.О. Должность Дата предыдущей 
аттестации

Дата
планируемой
аттестации

1. Болсуновская
Елена

Алексеевна

Воспитатель 1 категория (приказ 
МОН №3588 от 

01.12.2021г)

Февраль
2025г

3. Хорольская
Вера

Николаевна

Воспитатель 1 категория (приказ 
Минобрнауки Кр.края 
№3588 от 0Е12.2021г)

Апрель
2025г

Заведующий 
МБДОУ детский сад №2 Л.В. Халицкая

С графиком ознакомлены:

Болсуновская Е.А. 
Хорольская В.Н.


		2025-02-06T16:15:38+0300
	Халицкая Лариса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




